
 

 
NYTT TEKNIKFOKUSERAT ANNONSNÄTVERK I NORDEN 

Mediaprovider Scandinavia AB ‐ listat på Nasdaq OMX First North ‐ lanserar MP Tech Network, ett 
omfattande annonsnätverk för teknik‐ och prylsajter i Sverige och Danmark. 

MP Tech Network är namnet på det annonsnätverk som nu lanseras i Danmark och Sverige med 
Mediaprovider som drivkraft. Annonsnätverket har dedikerade säljare och innefattar vid lanseringen 
20 attraktiva webbsajter som alla vänder sig till män som är intresserade av IT, mobiltelefoni, 
hemelektronik, spel och teknik.  

”Med ett startpaket på 20 webbsajter inom hemelektronik, IT och mobiltelefoni, har vi skapat ett 
svensk‐danskt nätverk som är väldigt starkt i målgruppen män i ålder 20‐40 år med fast inkomst, 
intresse för teknik och stor benägenhet att handla via Internet”, säger Patrik Mellin, VD 
Mediaprovider. Han fortsätter ”Vi vet att de stora annonsörerna tilltalas av idén om ett fokuserat 
nätverk med homogena målgrupper för att kunna målgruppsanpassa kommunikationen och få en 
lägre kontaktkostnad.” 

Mediaproviders svenska försäljningschef, Radu Apreotesei, tillägger: ”Samtidigt kan vi konstatera att 
de befintliga, breda annonsnätverken, har svårt att erbjuda annonsörerna tydliga målgruppsprofiler 
och relevanta redaktionella sammanhang. Det vi gör för annonsören med MP Tech Network är att 
erbjuda en större träffyta i en attraktiv målgrupp och kanske framförallt i ett redaktionellt 
sammanhang som gör annonsörernas budskap mycket mer relevanta”.  

Nätverket är öppet för nätverkskampanjer från och med maj 2010. 
 
För mer information, besök www.mediaprovider.se, eller kontakta: 
Patrik Mellin, VD, telefon +46 8 545 126 91, e‐post: patrik.mellin@mediaprovider.se 
Radu Apreotesei, Försäljningschef, telefon +46 8 503 05 702, e‐post: 
radu.apreotesei@mediaprovider.se 
 
 
Om Mediaprovider 
Mediaprovider Scandinavia AB är ett expansivt mediebolag med fokus på internet publishing. Bolaget 
har en stark och oberoende ställning inom områdena telekom/IT, hemelektronik, foto, film och 
underhållning med ledande internettjänster inom respektive område. Bolaget bedriver verksamhet i 
Sverige och Danmark och dess aktie handlas på Nasdaq OMX First North. För mer information om oss 
och våra produkter, besök www.mediaprovider.se 

Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, Box 2108, 403 12 Göteborg, 
telefon: 031‐745 50 00. 


